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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, stoffer ved
forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import, samhandel, økologi og registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Køleopbevaring ved egne
kogte skaldyr/fersk fisk ved max 2 grader, ok.
Procedurer/adskillelse ved tilberedning af menukortes retter
gennemgået uden anmærkninger. Bageområde i baglokale, her
er der obs. på at dør til forrum/toilet holdes lukket og at
transport af fødevarer gennem området er overdækket.
Adgang til håndvask, fødevarevask og opvaskevask set, ok.
Hygiejne: Rengøring: Renhold i køkken, åben disk område, ved
opvask set og fundet iorden. 2 maskiner med skyl over 80
grader, ok. Desingfektionsmiddel godkendt af fvst, fremgår af
etikette, set, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse for områder
varemodtagelse, produktion, herunder
varmebehandling/holdning/nedkøling, køleopbevaring, mv. set
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og fundet iorden. Vejledt om risikoanalyse for tatar og køleopbevaring af egen kogt skaldyr/(mundtligt
gennemgået). Egenkontrolprogram og ugentligt dokumentation igangsat, set, ok.
Mærkning og information: Oplysning om allergener fremgår af menukortet, set, ok.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Hummer, jomfruhummer og pigvar
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Risikoaktiviteter opdateret og cvr./p.nr. kontrolleret uden anmærkninger. Virksomheden er
indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter virksomheden
har oplyst, med det der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.


